Hoc anno M°CCCC"XXX1", Mediolanensis classis Januae eomparata, Venelis ac Flo- 
renlinis vieloribus superatur ad littus Janucnse, xi navibus longis in l'ugam inlerccptis, 
et Philippi Maria ducis Mediolanensis copiae, supra tria milia equitum, ab equestribus 
Florcnlinis sub Corpono, Pisani agri opido, majori parte capiuiilui'.

Arnoldus Huederic in Rubea Valle, ordinis regularium canonicorum, claret, qui sese 
novum Oratium legenlibus praebuit.

Cristannus rector omnium magislrorum eivitatis Pragcnsis, una cum JohanneRocqui- 
sano et Petro Payne, Anglico, etc., diversos articulos in praesenlia totius coetus propo- 
suit, qui propositionum suarum a dompno Johanne, abbate Cistertii, decisionem in
contrario suscepit.

Hoc anno eonciliumRasiliense incepit quod Martinus instituil celebrandum etJulianus 
Sancti Angeli cardinalis, legatus Almaniae, prosequulus est de consensu Eugenii IV', 
proeuranlibus Sigismundo imperatore, Frederico Rrandeburgensi marebione eum aliis 
elecloribus imperii, anno salutis M0CCCC°XXXI°, terlia mensis julii. Sed eum perso- 
naliler Julianus non posset intéressé ad praesidendum in hoc concilio, vices suas com- 
misil reverendis patribus Jobanni Polcmer et Jobanni de Ragusio, sacrae llicologiae 
magislro, ordinis predicatorum. Sigismundus Romanorum Dei gratia rex semper Augus- 
tus, ut ex data litterae palet, anno XXI0, llobemiae rex anno XI°, et Ungariae, Dalmatiae, 
Eroatiae rex anno XV10 cunctis mandavil accedcre. Sigismundus animum ad errores Ro- 
hemorum extirpandos adjecit, (pii needum rationikus sed armis errores suos defendere 
conabantur. Articulis Robemorum divulgatis, pene totius Ylaliae et Almaniae principes 
eonvenerunt in reformationem Ecclesiae, praecipue (pioad illos articulos qui concerne- 
haut eeclesiasticos : dixerunt errarc ccclesiastieos et opus esse reformatione inter illos. 
Nam aller alterum in ambitione dignitatum spiritualium non solum praevenit symoniace, 
sed in dispendium salutis ob inexplcbilem avaricitiain inscetandam unusquisque nisus 
est ut quo pluribus eminerel beneliciis, lanto laetabatur aliis in deliciis.

Hoc anno Philippi ducis Mediolanensis supra m,u capiuntur et prosternunlur copiae, 
sed anno Domini M“ CCCC* XXXV0, Arragonum fralres, All'unsus rex Ceciliac et Johan
nes rex Arragoniac a Januensium classe capli, deliberati fueruntdietoPhilippo Mediolani, 
ipios in lidc susceplos remisit ad propria. IIoc autem Januenses indigne l’erentes sese in 
libertatem vendicarunt; et infensus Pbilippo Sigismundus imperator ab co recessil-; sic 
paucos amicos retinuit ac prae dolore obiit ab apoplexia. Fit dux Mediolani Nicholaus 
Piecninus, qui mox Rrixiam optinuit et Vcronam in singularis memoriae faeinus.
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U52. v